檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：留啟民

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#237

電子信箱：liu.chimin1964@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年11月29日

發文字號：府教學字第1050224166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、計畫。2、海報。(1050224166_Attach004.pdf、1050224166_Attach003.jpg)

主旨：函轉花蓮縣學生校外生活輔導會辦理106年度「紫錐運動-

親子寒假拒毒(菸)繪本創作競賽」活動辦法，如附件，請

查照。

說明：

一、依據花蓮縣學生校外生活輔導會105年11月28日花校輔字

第1050000233號書函辦理。

二、競賽徵件期間自即日起至106年3月16日止。

三、請各校鼓勵學生及家長參加，並請協助於學校網頁公告競

賽訊息及張貼徵件海報。

正本：國立東華大學附設實驗國民小學、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處體健科、本府教育處學管科 2016-11-29
15:18:38

1050003230

■■■■■■■■■■■■■105/11/29

■■■■■■■